

امروز شما

فروردین

امروز مراقب روابطتان باشید، شما فرد خاکی و راحتی هستید اما همین ویژگی ممکن است که منجر به سوء تفاهم شود. حرفی شنیده‌اید که ناراحت‌تان کرده و باعث شده خودتان را عقب بکشید؛ اما این راه اشتباه است.

ارذیبه‌شست

امروز در مکالمه‌تان با فردی، دچار توهم و گیجی می‌شوید. لازم نیست که در چنین روزی حرف‌های دیگران را مشکافی کنید. هر چه ساده‌تر از آنها بگذرید، اعصاب خودتان آرام‌تر خواهد بود. به زودی حقایق برای‌تان روشن می‌شود و ذهن شما هم آرام می‌گیرد.

خرداد

برای فرصتی که از دست رفته است، اشک ریختن و غصه خوردن فایده‌ای ندارد. اگر نتوانی از گذشته درس بگیری و خود را فراتر از آن ببری، دوباره همان تجربه‌های تلخ را تکرار خواهید کرد. بنابراین به جای گذشته روی حالتان تمرکز کنید. دوستی خواسته‌ای از شما داشته که نتوانستید آن را آنگور که باید انجام دهید.

تیر

شما موضوعاتی که اهمیت چندانی ندارند را جدی گرفته‌اید، از این روز کار را به کامتان تلخ کرده‌اید. بهتر است که در این باره تجدیدنظر کنید. هر چه زندگی را ساده‌تر بگیری، آسان‌تر برای‌تان خواهد گذشت. فردی را از زندگی‌تان بیرون انداخته‌اید اما حال دوست دارید که با او بار دیگر در ارتباط باشید.

مرداد

بتر است که امروز را در خانه بگذرانید و به کارهای خانه نظم دهید. شاید فکر کنید که این کار در حال حاضر بی فایده و وقت‌گیر است؛ اما پس از آن می‌فهمید که علاوه بر اطرافتان، ذهن‌تان نیز نظم و آرامش بیشتری پیدا کرده است.

شهریور

تا زمانی که احساسات خود را بیان نکنید، دیگران نمی‌توانند از راز دل شما باخبر باشند. بنابراین در چنین روزی هر چه در دل دارید را به زبان بیابورید. صداقت کلید موفقیت شما خواهد بود.

مهر

مشکلی ذهن شما را درگیر و شما را گوشه‌گیر کرده است. اما این راه درستی نیست که در پیش گرفته‌اید. بهتر است به دیگران اعتماد کنید و راه‌حل آن را به آنها واگذار کنید. برای رسیدن به اهدافتان، قدم‌هایتان را محکم‌تر بردارید تا تغییرات بزرگ‌تری در زندگی‌تان رخ دهد.

آبان

شما اخیراً استرس‌های زیادی را تجربه کرده‌اید اما کاری از دستتان بر نمی‌آید. تنها چیزی که به آن نیاز دارید، گذر زمان است. بهتر است که برای مدتی همه‌چیز را رها کنید تا زمان خودش گره از کارتان بگشاید. اگر در میان دوستانتان مشکلی به وجود آمده، خودتان را کنار بکشید.

آذر

اگر کاری را آغاز کرده‌اید، بهتر است که آن را هر چه زودتر به اتمام برسانید. کارهای نیمه کاره تنها از شما انرژی می‌گیرد. امروز استرس و تنش‌های زیادی را در ارتباط با دیگران تحمل خواهید کرد. بنابراین هر چه وقتتان را در تنهایی بگذرانید، اعصابتان هم آرام‌تر است.

دی

این روزها زیاد از حد به فکر پول درآوردن هستید و همین موضوع تمام انرژی و وقت شما را گرفته و بدتر از همه عصبی‌تان کرده است. بهتر است که امروز را روی صندلی راحتی‌تان بنشینید و کمی ذهن‌تان را خالی کنید.

بهمن

امروز همه‌چیز به نظر منظم می‌رسد و شما هم از اینکه نتوانستید برنامه‌هایتان را به خوبی پیش ببرید خوشحالید. از این رو بهتر است که امروز را به استراحت سپری کنید و به خودتان پاداش دهید.

اسفند

سعی کنید که امروز با تغییرات خودتان را هماهنگ کنید. اگر برخلاف مسیر رودخانه حرکت کنید، سرعت‌تان کمتر و دیرتر به هدف‌تان خواهید رسید. امروز یک فرصت طلایی در اختیار‌تان قرار می‌گیرد تا با آن کسی که دوستش دارید در ارتباط باشید.

چرا بینی بسیاری از مجسمه‌های مصر باستان شکسته است؟



مصر باستان از محبوب‌ترین تمدن‌های تمام دوران است. سرزمین نیلی که به اذن خداوند برای هموار شدن راه حضرت موسی گشوده شد، خانه دوم حضرت یوسف، منزلگاه زلیخا، آسیه و اهرام ثلاثه و... برترین‌ها؛ تاریخ آن نیز از محبوب‌ترین برهه‌ها برای تاریخ‌دانان برجسته بوده و هست و خواهد بود. تاریخ فرعون‌ها و مومیایی‌ها و سازه‌های زیبا و دلنشینان. نمی‌توان کسی را یافت که در طول زندگی‌اش حداقل یکی از مجسمه‌های مصر باستان را حداقل از روی یک تصویر ندیده باشد، اما تنها درصدی از ما متوجه بینی شکسته این مجسمه‌ها شده‌ایم و شاید تصور کرده‌ایم که علت این شکستگی آسیب‌دیدگی این مجسمه‌ها باشد. اما در تصاویر دو بعدی باقی‌مانده از آن دوران نیز بینی شکسته سوره‌ها قابل مشاهده است. علت چیست؟

شایان ذکر است که مصریان باستان قدرت‌هایی مهم به پیکره‌های انسان نسبت می‌دادند. آنان بر این باور بودند که خاصیت الهی می‌تواند در تصویر خدا سکنی گزیند و در مورد انسان‌های فناپذیر، بخشی از روح انسان از دست رفته در مجسمه‌ای که شبیه به او تراشیده شده به خرابکاری‌هایی، چون شکستن بینی مجسمه‌ها راهی برای غیرفعال‌سازی قدرت یک تصویر بوده است.

مقبره‌ها و معابد مصری جایگاه مجسمه‌ها و برجسته‌کاری‌هایی است که معنایی تشریفاتی مذهبی دارند. مثلاً در یک مقبره با آوردن هدایایی از جنس غذا به نوعی از این دنیا برای از دست‌رفته خود در آن دنیا غذا می‌فرستادند. در معابد نیز نمادهای خدایان در حال دریافت پیشکش‌هایی از جانب پادشاهان هستند. مذهب حکومتی در مصر نوعی میثاق بوده است که در آن پادشاهان زمین‌نیازهای خدایان را فراهم می‌آوردند و در قبال آن خداوندگاران از مصر محافظت می‌نمودند. مجسمه‌ها و تصاویر محل ملاقات این دنیا و جهان ماوراءالطبیعه شورش و او توانخامون پرستش خداوندگار



خوابی

چاق‌ترین کودک جهان، قبل و بعد از کاهش وزن



آمون را بازیابی کرده و یادواره‌های آختاتون را به طور کامل و مؤثر نابود می‌کند و این نوع بت‌شکنی بسیاری از جزئیات دوران ملکه نفرتیتی را در حاله‌ای از ایهام فرو برده است. مصریان باستان خود تمهیداتی برای محافظت از تمثیل‌های خود فراهم می‌آوردند. مجسمه‌ها درون حفره‌هایی در دیوار مقبره‌ها یا معابد قرار می‌گرفتند تا از هر سه طرف در امان باشند و گاهی نیز پشت دیوار پنهان می‌شدند و چشم‌نشان موازی با دو حفره قرار می‌گرفت تا بتوانند کاهنی که پیشکشی همراه خود آورده بودند، در حال ارائه پیشکش به خدایان است اغلب دست چپ، دستی که معمولاً در این پیکره‌ها ارائه‌کننده هدایاست، از جا کنده شده تا نتواند عمل خود را به سرانجام برساند معمولاً دست راست مجسمه‌هایی که هدایا را دریافت می‌کنند با تیر قطع شده است.



در مصر باستان کلمه‌ای به معنای هنر وجود نداشته است و آن‌ها از این اشیا با عنوان تجهیزات یاد می‌کردند. ایده وجود قدرت در تصاویر و مکان‌ها مختص دنیای باستان نیست چرا که در دنیای کنونی نیز میراث فرهنگی و بناهای عمومی پرسش‌برانگیزی وجود دارند. وجود تذکره در فضای عمومی یعنی مبارزه میان قدرت‌های مختلف و قصه‌ای که این قدرت‌ها از گذشته پیش آمده و آینده‌ای که باید پیش بیاید تعریف می‌کنند. امروزه شاهد از دور خارج شدن گروه‌های زیادی از افراد با قصه‌های متفاوت هستیم. شاید بهتر باشد از سرگذشت فرعون‌ها درس بگیریم. قصه‌ای که ما از افتخارات خود می‌سازیم تنها با اندکی بت‌شکنی بازنویسی خواهد شد.

باران که ببارد همه عاشق هستند

از نگاه دوربین



تخت سلطنت ناپلئون ۵۰۰ هزار یورو فروخته شد



تخت پادشاهی ناپلئون بناپارت امپراتور سال‌های ۱۸۰۴ به بعد در فرانسه، در یک حراجی در فرانسه به قیمت ۵۰۰ هزار یورو فروخته شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، قیمت اولیه تخمین زده شده برای این تخت طلاکوب، به دلیل شک و شبهات در مورد اصل بودنش، ۸۰ هزار یورو تعیین شد. اما روزنامه فرانسوی فیگارو با انتشار خبری مشابه در همین زمینه، فروش این تخت به قیمت ۵۰۰ هزار یورو را نشانه‌ای از اصل بودنش برشمرد. از مدت‌ها قبل، چنین تصور می‌شد که تنها پنج تخت پادشاهی از ناپلئون برجای مانده است.